
Jesteśmy placówką oferującą szkolenia informatyczne – systemy operacyjne, programowanie, bazy 
danych, sieci komputerowe i bezpieczeństwo oraz oprogramowanie biurowe.

Istniejemy od 2002 roku. Oferując szkolenia wysokiej jakości i konsekwentnie rozszerzając naszą 
ofertę, zdobyliśmy zaufanie wielu firm z różnorodnych branż. Obecnie jesteśmy jednym z liczących się 
graczy na polskim rynku szkoleń informatycznych. Zatrudniamy ok. 25 osób. Dysponujemy salami w 
Warszawie (centrala), Krakowie, Katowicach, Łodzi, Poznaniu i Wrocławiu oraz sprzętem mobilnym do 
prowadzenia szkoleń wyjazdowych. Regularnie prowadzimy szkolenia oraz większe cykle szkoleniowe 
w wielu lokalizacjach w całej Polsce. 

Nasi wykładowcy posiadają duże doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, jednocześnie są to osoby 
młode, komunikatywne i prowadzące żywe, warsztatowo-praktyczne zajęcia. 

Poszukujemy wykładowcy kursów:

Programista WWW (PHP)
lokalizacja: Warszawa

 
Zakres tematyczny kursu
Według informacji z naszej strony WWW.

Współpraca na zasadzie kontraktowej. 
Szkolenia rozliczane w formie umów o dzieło, lub własnej działalności gospodarczej.

Tryby prowadzenia zajęć
Oczekujemy gotowości do prowadzenia jednego kursu w trybie zaocznym (zajęcia w soboty i 
niedziele w ciągu dnia, co 2 tygodnie). Oraz, w wypadku wyrażenia chęci i gotowości, dodatkowo:

– takiego samego kursu w trybie wieczorowym (poniedziałki i środy, lub wtorki i czwartki),
– szkoleń dziennych (w dni robocze), kilkudniowych, z analogicznego zakresu tematycznego.

Poza kompetencjami merytorycznymi do prowadzenia kursu oczekujemy:
– doświadczenia w przekazywaniu wiedzy 

(prowadzenie w przeszłości wykładów, ćwiczeń, szkoleń, udział w konferencjach...),
– zdolności interpersonalnych i pedagogicznych,
– zaangażowania – szukamy osób, które lubią szkolić.

Zapewniamy:
− własne, autorskie materiały szkoleniowe, kontakt z innymi wykładowcami, możliwość dalszego 

rozwoju merytorycznego
− proponowane wynagrodzenie: 70zł/godzinę zajęć (brutto przy umowie o dzieło, lub netto 

przy fakturze VAT), plus świadczenia delegacyjne w wypadku szkoleń wyjazdowych.

CV, bez listu motywacyjnego, prosimy wysyłać na adres: praca-warszawa-wykl-php@alx.pl
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